
355245-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 355245-2024 - Risultati

Italia – Servizi di investigazione – Procedura Aperta n. 10/2023 per l’affidamento del servizio di 
attività investigativa
OJ S 116/2024 17/06/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Cotral Spa -Compagnia dei Trasporti Laziali
E-mail: segreteria.acquisti@pec.cotralspa.it
Forma giuridica del committente: 
Organismo di diritto pubblico controllato da un'autorità regionale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Procedura Aperta n. 10/2023 per l’affidamento del servizio di attività investigativa
Descrizione: Procedura Aperta n 10/2023, gestita interamente per via telematica, da 
aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi degli artt. 58, 
60 e 95 comma 2 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i., per l’affidamento del servizio di attività 
investigativa - CIG 97831151E5 - RUP: Riccardo Rocchi
Identificativo della procedura: 40b71358-006b-4801-b10a-eb76dbbfcf9d
Identificativo interno: Affidamento del servizio di attività investigativa
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 79720000 Servizi di investigazione

Luogo di esecuzione
Località: Roma
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)
Paese: Italia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 300 000,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Procedura Aperta n. 10/2023 per l’affidamento del servizio di attività investigativa
Descrizione: Procedura Aperta n 10/2023, gestita interamente per via telematica, da 
aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi degli artt. 58, 

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/355245-2024
mailto:segreteria.acquisti@pec.cotralspa.it


355245-2024 Page 2/4

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

60 e 95 comma 2 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i., per l’affidamento del servizio di attività 
investigativa - CIG 97831151E5 - RUP: Riccardo Rocchi
Identificativo interno: Affidamento del servizio di attività investigativa

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 79720000 Servizi di investigazione

Luogo di esecuzione
Località: Roma
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)
Paese: Italia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 300 000,00 EUR

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: Criteri Qualitativi

Criterio:
Tipo: Prezzo
Descrizione: Criteri Economici
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: I 
criteri di attribuzione dei punteggi tecnici/ economici sono dettagliati nella documentazione di 
gara

Condizioni di appalto
Informazioni sui termini per il riesame: 30

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regione Lazio
Organizzazione che firma il contratto di appalto: A Zeta s.r.l.

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 300 000,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute:
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 4



355245-2024 Page 3/4

11.1.

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Cotral Spa -Compagnia dei Trasporti Laziali
Numero di registrazione: 06043731006
Indirizzo postale: Via Bernardino Alimena 105  
Località: Roma
Codice postale: 00173
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)
Paese: Italia
E-mail: segreteria.acquisti@pec.cotralspa.it
Telefono: +390672057979
Indirizzo internet: www.cotralspa.it
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): www.cotralspa.it
Profilo del committente: https://stella.regione.lazio.it/Portale/
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: Tribunale Amministrativo Regione Lazio
Numero di registrazione: 80195990587
Località: Roma
Codice postale: 00196
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)
Paese: Italia
E-mail: tarrm-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefono: 06328721
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: A Zeta s.r.l.
Numero di registrazione: IT05892470633
Località: Napoli
Codice postale: 80123
Suddivisione del paese (NUTS): Napoli (ITF33)
Paese: Italia
E-mail: info@pec.azinvestigazioni.it
Telefono: 08119230818
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione che firma il contratto di appalto

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: d1e3242a-72fa-49de-91f8-140d32cc1d96 - 01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29

mailto:segreteria.acquisti@pec.cotralspa.it
http://www.cotralspa.it
http://www.cotralspa.it
https://stella.regione.lazio.it/Portale
mailto:tarrm-segrprotocolloamm@ga-cert.it
mailto:info@pec.azinvestigazioni.it


355245-2024 Page 4/4

11.2.

Data di trasmissione dell'avviso: 13/06/2024 15:13:16 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 355245-2024
Numero dell'edizione della GU S: 116/2024
Data di pubblicazione: 17/06/2024


